智度科技股份有限公司

关于股东股份解除质押的公告

证券代码：000676         证券简称：智度股份      公告编号：2021-057

智度科技股份有限公司

关于股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

智度科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司股东拉萨经济

技术开发区智恒咨询有限公司（以下简称“拉萨智恒”）的告知函，获悉拉萨智

恒于 2021 年 5 月 26 日将其所持有本公司的部分股份办理了解除质押手续。

拉萨智恒是公司控股股东北京智度德普股权投资中心（有限合伙）（以下简

称“智度德普”）的执行事务合伙人智度集团有限公司（以下简称“智度集团”）

的全资子公司，直接持有公司股份 22,245,967 股，占公司总股本的 1.74%。

智度集团直接持有公司股份 83,088,573 股，占公司总股本的 6.51 %，智度德

普直接持有公司股份 409,725,219 股，占公司总股本的 32.10 %。综上，拉萨

智恒与智度集团和智度德普互为一致行动人，合计持有公司股份 515,059,759

股，占公司总股本的 40.35%。本次解除质押具体事项如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东名

称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

本次解除质押

股份数量（股）

占其所持

股份比例

占 公 司

总 股 本

比例

质押开

始日期

解除质

押日期
质权人

拉萨经

济技术

开发区

智恒咨

询有限

公司

为公司控股股

东北京智度德

普股权投资中

心（有限合伙）

的一致行动人

15,450,000 69.45% 1.21%

2020

年 5月

27 日

2021

年 5月

26 日

招 商 证

券 股 份

有 限 公

司

 智度科技股份有限公司

关于股东股份解除质押的公告

二、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

注：上述股东未质押股份限售和冻结数量的对应股份将于 2021 年 5 月 31 日上市流通，详见公司于 2021 年 5 月 27 日披露的《关于限售股份解除

限售的提示性公告》（公告编号：2021-056）。

股东名称 持股数量（股） 持股比例
累计质押

数量

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份限售

和冻结数量

占已质押

股份比例

未质押股份限售

和冻结数量

占未质押

股份比例

拉萨经济技术开发

区智恒咨询有限公

司

22,245,967 1.74% 0 0.00% 0.00% 0 -- 4,449,193 20.00%

智度集团有限公司 83,088,573 6.51% 0 0.00% 0.00% 0 -- 18,104,628 21.79%

北京智度德普股权

投资中心（有限合

伙）

409,725,219 32.10% 0 0.00% 0.00% 0 -- 97,732,668 23.85%

合计 515,059,759 40.35% 0 0.00% 0.00% 0 -- 120,286,489 23.35%

 智度科技股份有限公司

关于股东股份解除质押的公告

三、备查文件

1、证券质押及司法冻结明细表；

2、拉萨智恒告知函；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

 智度科技股份有限公司董事会

 2021 年 5 月 28 日